

Årsredovisning
för
CASA Entreprenad AB
559002-3866

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Karlsson, Styrelseledamot
2023-02-27

Styrelsen för CASA Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015. Verksamheten består o att bedriva uthyrning av entreprenadsmaskiner och därmed förenligt verksamhet.

Vi ser positivt på marknaden i mark- & anläggningsbranschen då stora förändringar har skett i marknaden som ger oss möjlighet att växa.

Vårt mål är att med professionella och serviceinriktad personal vara Mälardalens första val vad gäller mark och anläggnings jobb för företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 430	1 727	1 160	468
Resultat efter finansiella poster	136	-757	-16	76
Soliditet (%)	9,4	6,5	9,0	26,8

Omsättning har ökat under verksamhetsåret från att bara ha hyrt ut våra maskiner/fordon så har vi nu utfört arbeten i egen regi.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	714 045	-439 333	324 712
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-439 333	439 333	0
Årets resultat			135 521	135 521
Belopp vid årets utgång	50 000	274 712	135 521	460 233

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 678 000 (678 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	274 712
årets vinst	135 521
	410 233
disponeras så att	
Återbetalning aktieägartillskott	150 000
i ny räkning överföres	260 233
	410 233

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att återbetalning av aktieägartillskott är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 429 793	1 727 229
Övriga rörelseintäkter		119 915	55 688
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 549 708	1 782 917
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 857 532	-75 594
Övriga externa kostnader		-1 836 693	-1 101 498
Personalkostnader	2	-1 039 377	-571 620
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-526 584	-556 888
Övriga rörelsekostnader		0	-111 618
Summa rörelsekostnader		-5 260 186	-2 417 218
Rörelseresultat		289 522	-634 301
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		13 962	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-167 963	-122 352
Summa finansiella poster		-154 001	-122 352
Resultat efter finansiella poster		135 521	-756 653
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	317 320
Summa bokslutsdispositioner		0	317 320
Resultat före skatt		135 521	-439 333
Årets resultat		135 521	-439 333

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	720 375	889 875
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 938 083	3 477 445
Summa materiella anläggningstillgångar		3 658 458	4 367 320
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		1 000	1 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 000	1 000
Summa anläggningstillgångar		3 659 458	4 368 320
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		920 950	404 918
Övriga fordringar		20 152	21 323
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		267 319	200 736
Summa kortfristiga fordringar		1 208 421	626 977
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		22 334	28 800
Summa kassa och bank		22 334	28 800
Summa omsättningstillgångar		1 230 755	655 777
SUMMA TILLGÅNGAR		4 890 213	5 024 097

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		274 712	714 045
Årets resultat		135 521	-439 333
Summa fritt eget kapital		410 233	274 712
Summa eget kapital		460 233	324 712
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 967 622	2 959 774
Summa långfristiga skulder		1 967 622	2 959 774
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	799 156	755 939
Förskott från kunder		11 000	36 660
Leverantörsskulder		706 720	352 574
Skatteskulder		6 534	3 745
Övriga skulder		677 482	569 293
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		261 466	21 400
Summa kortfristiga skulder		2 462 358	1 739 611
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 890 213	5 024 097

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5, 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 568 575	3 997 968
	3 568 575	3 997 968

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 695 000	1 695 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 695 000	1 695 000
Ingående avskrivningar	-805 125	-635 625
Årets avskrivningar	-169 500	-169 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-974 625	-805 125
Utgående redovisat värde	720 375	889 875

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 889 498	2 457 223
Inköp	73 000	3 672 995
Försäljningar/utrangeringar	-401 098	-2 240 720
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 561 400	3 889 498
Ingående avskrivningar	-412 053	-242 567
Försäljningar/utrangeringar	141 003	217 902
Årets avskrivningar	-352 267	-387 388
Utgående ackumulerade avskrivningar	-623 317	-412 053
Utgående redovisat värde	2 938 083	3 477 445

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	169 200
	0	169 200

Uppsala 2023-02-24

Andreas Karlsson
Andreas Karlsson